СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

20.06.2018  №15/5

О рассмотрении проекта планировки территории линейного объекта –

переустройство ВЛ 110 кВ «Очаково-Вернадского А,Б» до

проектируемого закрытого переходного пункта»

В соответствии с п.2 ст. 69  Закона города Москвы от 25 июня 2008 года

«Градостроительный  кодекс города  Москвы», рассмотрев проект

планировки  территории линейного объекта – переустройство ВЛ 110 кВ

«Очаково-Вернадского А,Б» до проектируемого закрытого переходного

пункта», Совет депутатов  муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Информацию  ООО «Центр изысканий и развития территорий»

принять к сведению.

2. Замечания и предложения по проекту планировки территории

линейного объекта– переустройство ВЛ 110 кВ «Очаково-Вернадского

А,Б» до проектируемого закрытого переходного пункта: изыскать

возможность при строительстве планируемой кабельной линии в

технических зонах парка имени 50-летия Октября и внутри

дворовых территорий  закрытым способом.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Проспект Вернадского.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И..

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                         А.И. Сухоруков